[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«03» марта 2023 г.
	№  571-33

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района»
Руководствуясь Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28, 55, 56 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 18.02.2022 № 301-20 «О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района» (далее - решение) следующие изменения:

1) наименование решения изложить в новой редакции:

«О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Северо-Енисейского района»;

2) пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Передать безвозмездно в государственную собственность Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, нежилое здание, расположенное по адресу: Красноярский край,  Северо-Енисейский район, п. Тея, ул. Нагорная, д. 2, с кадастровым номером 24:34:0020104:86, общей площадью 58,1 кв.м. и земельный участок, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, р-н Северо-Енисейский, рп. Тея, ул. Нагорная, д. 2, кадастровый номер 24:34:0020104:1, общей площадью 1533 кв.м., (далее – объекты недвижимости).»;

3) в пункте 2 решения слова «нежилого здания, указанного» заменить словами «объектов недвижимости, указанных».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

__________________Т.Л. Калинина

Дата подписания решения

«03» марта 2023 г.
	Глава Северо-Енисейского района
__________________А.Н. Рябцев

Дата подписания решения

«03» марта 2023 г.